
ZARZĄDZENIE NR 7/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, poz.1045, poz. 1890), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 
157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9:

a) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł, plan po 
zmianach 305 000,00 zł,

b) pkt 4 rezerwę celową na realizację budżetu obywatelskiego zmniejsza 
się o kwotę 366 610,00 zł, plan po zmianach 133 390,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2016 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej - Plan dochodów 
z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych z ochroną 
środowiska, II. Wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, 
poz. 1830, poz. 1890.

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 1



6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 15 000,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia środków na odtworzenie i zabezpieczenie 
podmytej skarpy brzegowej rzeki Warty wzdłuż Promenady.

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację budżetu 
obywatelskiego w kwocie 366 610,00 zł po przeprowadzonym głosowaniu na 
realizację:
a) projektu dotyczącego zorganizowania zajęć edukacyjno-rekreacyjnych dla 

mieszkańców terenów wiejskich (25 860,00 zł),
b) projektów majątkowych tj:

- Budowa boiska wielofunkcyjnego w Nochowie (240 000,00 zł),
- Budowa kreatywnego placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3  (58 000,00 zł),
- Budowa interaktywnego placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 
(42 750,00 zł).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 5. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 7/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Pomoc społeczna852 31 000,0013 252 764,00 13 283 764,00

Dodatki mieszkaniowe85215 31 000,000,00 31 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 31 000,000,00 31 000,00

RAZEM DOCHODY 31 000,00118 110 032,74 118 141 032,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 7/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 297 660,00 4 297 660,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 068 660,00 3 068 660,00

Różne opłaty i składki4430 -10 000,0010 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

terytorialnego
4520 10 000,000,00 10 000,00

Administracja publiczna750 0,009 370 783,00 9 370 783,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 50 000,007 559 549,00 7 609 549,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -100 000,00907 645,00 807 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 14 000,00130 000,00 144 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 -14 000,0014 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 150 000,00517 126,00 667 126,00

Podróże służbowe krajowe4410 -18 000,0036 000,00 18 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 18 000,0032 460,00 50 460,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -50 000,00450 000,00 400 000,00

Zakup usług pozostałych4300 -50 000,00400 000,00 350 000,00

Pozostała działalność75095 0,00840 981,00 840 981,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 500,000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,00134 000,00 132 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 15 000,001 289 569,00 1 304 569,00

Zarządzanie kryzysowe75421 15 000,0040 000,00 55 000,00

Zakup usług pozostałych4300 15 000,0010 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia758 -381 610,001 871 966,00 1 490 356,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -381 610,001 700 000,00 1 318 390,00

Rezerwy4810 -381 610,001 700 000,00 1 318 390,00

Oświata i wychowanie801 366 610,0049 587 587,00 49 954 197,00

Pozostała działalność80195 366 610,00744 304,00 1 110 914,00

Zakup usług pozostałych4300 25 860,0080 000,00 105 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 340 750,00470 000,00 810 750,00

Pomoc społeczna852 31 000,0018 930 334,00 18 961 334,00

Dodatki mieszkaniowe85215 31 000,001 534 000,00 1 565 000,00

Świadczenia społeczne3110 30 380,001 534 000,00 1 564 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 620,000,00 620,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 537 502,88 10 537 502,88

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 6 450,001 569 860,20 1 576 310,20

Zakup usług pozostałych4300 6 450,00552 000,00 558 450,00

Pozostała działalność90095 -6 450,00415 745,65 409 295,65

Zakup usług pozostałych4300 -6 450,00190 000,00 183 550,00

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 31 000,00116 791 486,74 116 822 486,74

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2016
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 7/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Oświata i wychowanie801 340 750,00470 000,00 810 750,00

Pozostała działalność80195 340 750,00470 000,00 810 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 340 750,00470 000,00 810 750,00

Budowa interaktywnego placu zabaw przy Przedszkolu Nr 2 -

BO

42 750,000,00 42 750,00

Budowa kreatywnego placu zabaw przy Przedszkolu Nr 3 - BO 58 000,000,00 58 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Nochowie - BO 240 000,000,00 240 000,00

RAZEM WYDATKI 340 750,0010 955 517,10 11 296 267,10

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 6



PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKÓW
ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA

II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 7/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00285 000,00 285 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,0026 000,00 26 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 000,00 1 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,0025 000,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,0033 000,00 33 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,006 000,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 000,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0019 000,00 19 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,0020 000,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00 20 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00129 000,00 129 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0025 000,00 25 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0034 000,00 34 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

6230 0,0070 000,00 70 000,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu90008 0,0035 000,00 35 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 000,00 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,002 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0030 000,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 6 450,0012 000,00 18 450,00

Zakup usług pozostałych4300 6 450,0012 000,00 18 450,00

Pozostała działalność90095 -6 450,0030 000,00 23 550,00

Zakup usług pozostałych4300 -6 450,0030 000,00 23 550,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i

obiekty chronionej przyrody
925 0,0015 000,00 15 000,00

Pozostała działalność92595 0,0015 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0015 000,00 15 000,00

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 0,00300 000,00 300 000,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 8



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 5 do zarządzenia
Nr 7/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 29 stycznia 2016 r.

Pomoc społeczna852 31 000,0011 902 064,00 11 933 064,00

Dodatki mieszkaniowe85215 31 000,000,00 31 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 31 000,000,00 31 000,00

RAZEM DOCHODY 31 000,0012 207 605,00 12 238 605,00

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 9



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 31 000,0011 902 064,00 11 933 064,00

Dodatki mieszkaniowe85215 31 000,000,00 31 000,00

Świadczenia społeczne3110 30 380,000,00 30 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 620,000,00 620,00

RAZEM WYDATKI 31 000,0012 207 605,00 12 238 605,00

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: B3043363-D90D-46B1-86A4-A74BDBDF3D4F. Przyjęty Strona 10




